
6 
JEPODESAB 

Pregoeiro(a) 
TO 

al 	, 	T MUNICIPAL DE iik A  

40 DO CARIRI 
A UNIÃO FAZ A FORÇA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 10.02.1-20/PP 

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, por intermédio do Pregoeiro, torna público 
o resultado do Pregão Presencial nb  10.02.1-20/PP. Foi adjudicado o objeto desta licitação à 
seguintes licitante: 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - Assessoria técnica para a resolução das restrições e inconformidades das obras 
Quantidade: 9,000 	Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: ADJUDICADO em 13/03/2020 às 10:07:59 

Adjudicado para: TR ARQUITETURA & ASSESSORIA EIRELI, pelo menor lance de R$ 4.850,00 
(Quatro Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame 
homologado pela Sra. FRANCISCA GERLLANNY FREIRE DA CRUZ, autoridade competente 
do(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - Assessoria técnica para a resolução das restrições e inconformidades das obras 
Quantidade: 9,000 	Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: HOMOLOGADO em 16/03/2020 às 09:15:16 

Homologado para: TR ARQUITETURA & ASSESSORIA EIRELI, C.N.P.J. n° 26.859.658/0001-47, pelo 
menor preço unitário, no valor de R$ 4.850,00 (Quatro Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais). 

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas 
franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de 
expediente da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 16 de Março 2020. 


	Page 1

